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45 §
Osallistuminen AIKO-rahoitushakuun hankkeessa "Kansainväliset 
osaajat yritysten kasvun vauhdittajina"

HEL 2019-002788 T 02 05 02

Päätös

Vs. kansliapäällikkö päätti hyväksyä Helsingin kaupungin osallistumi-
sen hakijana kansalliseen AIKO (Alueelliset innovaatiot ja kokeilut) -ra-
hoitushakuun hankkeessa ”Kansainväliset osaajat yritysten kasvun 
vauhdittajina”.

Samalla vs. kansliapäällikkö päätti valtuuttaa kaupunginkanslian elin-
keino-osaston työvoima ja maahanmuutto -yksikön toimimaan kaupun-
gin edustajana kyseisessä hankkeessa ja allekirjoittamaan hankkeen 
toteuttamiseksi tarvittavat asiakirjat. Lisäksi vs. kansliapäällikkö totesi, 
että hankkeen Helsingin osuuden kustannuksiin enintään 878 424 eu-
roa sekä partnereiden tukiosuuksiin varaudutaan keskitetyn hanketoi-
minnan määrärahassa talousarviokohdassa 1 50 04. AIKO- ja muu ul-
kopuolinen rahoitus kattaa kuluista 588 020 euroa, jolloin Helsingin 
osatoteutuksen omarahoitusosuudeksi jää 290 404 euroa. Lisäksi työ-
voima ja maahanmuutto -yksikön budjetissa varaudutaan maksamaan 
enintään 215 501 euroa hankekumppaneiden omarahoitusosuuksia.

Päätöksen perustelut

Kansainväliset osaajat yritysten kasvun vauhdittajina -hankkeen tavoit-
teena on houkutella erityisesti työvoimapula-aloilla työskenteleviä ul-
komaisia asiantuntijoita pääkaupunkiseudun yrityksiin, tukea yritysten 
kansainvälistymistä sekä helpottaa alueella jo olevien kansainvälisten 
osaajien asettautumista ja työmarkkinoille kiinnittymistä. Lisäksi hank-
keella vahvistetaan pääkaupunkiseudun kv-osaajatoiminnan ekosys-
teemiä kehittämällä osaajien houkuttelun, asettautumisen ja pitämisen 
kannalta keskeisten toimijoiden välistä yhteistyötä ja sen koordinaatio-
ta.

Hanke jakautuu toiminnallisesti ja temaattisesti kolmeen osioon: kan-
sainvälisten osaajien (I) houkuttelu, (II) asettautuminen ja (II) työllisty-
minen sekä niitä tukevien toimintojen kehittäminen.

(1) Kansainvälisten osaajien houkuttelu

Hankeosiossa kehitetään ja vakiinnutetaan kansainvälisten osaajien 
houkuttelun malli yhteistyössä pääkaupunkiseudun yritysten, Helsinki 
Business Hubin, Business Finlandin ja muiden toimijoiden kanssa. Ta-
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voitteena on, että hankekauden päättyessä keväällä 2021 Helsingin 
seudun tunnettuus ja vetovoimaisuus kansainvälisten osaajien keskuu-
dessa on kasvanut ja yritysten osaajapula helpottunut. 

(2) Kansainvälisten osaajien asettautuminen

Hankeosion tavoitteena on nopeuttaa ja sujuvoittaa pääkaupunkiseu-
dulle saapuvien uusien kansainvälisten työntekijöiden ja heidän per-
heenjäsentensä alueelle asettautumista International House Helsinki 
(IHH) -palvelun jatkokehittämisen kautta. Hankeosiossa kehitetään eri-
tyisesti IHH:n englanninkielistä markkinointiviestintää, pääkaupunki-
seudun yrityksissä työskentelevien kansainvälisten osaajien puolisoille 
suunnattua toimintaa sekä työntajaneuvontaa.

(3) Kansainvälisten osaajien työllistyminen

Hankeosion tavoitteena on korkeakoulujen kansainvälisten tutkinto-
opiskelijoiden työmarkkinoille siirtymisen helpottaminen erityisesti opis-
kelijoiden työelämäjaksoja ja -kontakteja lisäämällä sekä korkeakoulu-
jen kv-osaamistarjonnan saatavuutta parantamalla. Lisäksi tavoitteena 
on pääkaupunkiseudun yliopistojen ja ammattikorkeakoulujen sisäisten, 
kv-tutkinto-opiskelijoiden työllistymistä tukevien toimintamallien kehit-
täminen ja juurruttaminen. 

Hankkeen toteutukseen osallistuvat Helsingin, Espoon ja Vantaan kau-
punkien lisäksi Helsingin seudun kauppakamari, Helsinki Marketing, 
Helsinki Business Hub sekä osa pääkaupunkiseudun yliopistoista (Aal-
to-yliopisto, Hanken School of Economics, Helsingin yliopisto) ja am-
mattikorkeakouluista (Haaga-Helia, Laurea, Metropolia). Hanke tekee 
tiivistä yhteistyötä myös Business Finlandin, EK:n, Teknologiateollisuu-
den, Sivistystyönantajien, Uudenmaan TE-toimiston ja ELY-keskuksen 
sekä muiden hankkeen kannalta tärkeiden sidosryhmien kanssa. Han-
ketta ja sen puitteissa tapahtuvaa ekosysteemirakentamista johtaa 
Helsingin kaupunki. Uudenmaan liitto ja Tekniikan Akateemiset TEK 
osallistuvat hankkeen rahoittamiseen.

Hankkeen kokonaiskustannusarvio on 3 453 607 euroa, johon saadaan 
AIKO-rahoitusta 1 726 803 euroa. Helsingin osahankkeen kustannu-
sarvio on 878 424 euroa, johon saadaan 50% AIKO-rahoitusta. Lisäksi 
Espoon ja Vantaan kaupungit osallistuvat Helsingin kaupungin osa-
hankkeen budjetoitujen seudullisten toimenpiteiden rahoittamiseen. Si-
ten AIKO- ja muun ulkopuolisen rahoituksen osuus Helsingin kuluista 
on 588 020 euroa ja Helsingin omarahoitusosuudeksi jää 290 404 eu-
roa. Helsinki varautuu myös välittämään muiden partnereiden tukio-
suudet. 
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Lisäksi Helsinki on Espoon ja Vantaan ohella sitoutunut kustantamaan 
osan Kauppakamarin, Helsinki Marketingin, Helsinki Business Hubin 
sekä Hankenin omarahoitusosuuksista. Näihin hankekumppaneiden 
omarahoitusosuuksiin enintään 215 501 euroa varaudutaan työvoima 
ja maahanmuutto -yksikön budjetissa talousarviokohdassa 1 400 1. 
Hanke on tarkoitus toteuttaa vuosina 2019–2021.

Lisätiedot
Elina Nurmi, projektipäällikkö, puhelin: 310 36400

elina.nurmi(a)hel.fi
Anna Lehtovaara, erityissuunnittelija, puhelin: 310 36685

anna.lehtovaara(a)hel.fi

Liitteet

1 Kansainväliset osaajat yritysten kasvun vauhdittajina -hankkeen tiivis-
telmä

2 Kansainväliset osaajat yritysten kasvun vauhdittajina -hankkeen kus-
tannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytäntöönpano

Tiedoksi

Kaupunginkanslia
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
MUUTOKSENHAKUKIELTO

Pöytäkirjan 45 §.

Tähän päätökseen ei saa hakea muutosta, koska päätös koskee asian 
valmistelua tai täytäntöönpanoa.

Sovellettava lainkohta: Kuntalaki 136 §
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Marja-Leena Rinkineva
vs. kansliapäällikkö

Santtu von Bruun
vs. elinkeinojohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 11.03.2019.


